
Artıq bir neçə müddədir, ki, ölkəmizdə STEAM layihəsinin tətbiqiə başlanılıb. Heydərliyəv Fondunun dəstəyi ilə Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən STEAM layihəsinin məqsədi XXI əsr bacarıqlarının yaradılmasıdır. Və bədiidüncü, məkdədə qətimhəçinin ünsiyyətindəki əfətdirilməsi, müxtəlif proqramla dərma dillərini tətbiq etməklə innovativ texnologiyalardan istifadə edə bilmə qabiliyyətinin yüksəldilməsi, istehsal, habelə sahibkarlıq təfəkkürünün təvəiq edilməsidir.

Layihə mərkəzdə daxil olmaqla 45 region üzrə 147 məktəbdə tətbiq edilir

Layihənin rəhbəri Qərar Nəzərov bizimlə söhbətində bildirib ki, STEAM-ə tətbiqiə başlandıq ilk gündən layihə həyata keçirilən, həmədə təhsil alanlar böyük maraqla sərbəb olmurdur. O, bu baxımdan layihənin nəhatə dairəsinin genişləndirilməsinə zəmin yarandıqna sözlərini əlavə edib: “Həzrəda STEAM layihəsinin tətbiqi mərkəzlə yanaşı, 45 region üzrə 147 ümumtəhsil məktəbində 25000-dən çox əgirdə 800 müəllim olmaqla uurla davam etdirilir. Lakin qeyd etməkləzəmdə ki, COVID-19 pandemiyası ilə əlaqədar olaraq layihənin tam əkdə həyata keçirilməsinə bəzi çətinliklər yaranmışdır. Belə ki, mövcud əziyyətlə əlaqədar olaraq tədris prosesinin distant formada aparılması layihəyə əsaslanan STEAM dərslərində yaniliyin tam yerinə yetirilməsinə yaranan çətinlik kimi qeyd edə bilərik. Problemlərin aradan qaldırılması və distant formal tədris prosesində yüksək əgirdə nailiyyətlərinin əldə olunması məqsədi ilə STEAM məzmunlu tele dərslər və videoçarxlar hazırlanaraq müxtəlif sosial şəbəkə şəhətlərini vasitəsilə izləyicilərə təqdim olundu. Özüntəcrid dövründə təhsil alanlarda elmə maraqla artmış və sosial aktivliyin yüksəldilməsi məqsədi ilə müxtəlif müsabiqələrin keçirilməsi, qalibi tətirəklər layihələrinde əks olunan ideyaların reallaşdırılması istifadə edə biləcəkləri müxtəlif innovativ texnologiya avadanlıqları ilə mükəfatlandırılması izləyicilərə təvəfindən təqdirləyiq hal kimi qarşılanmışdır. Qeyd olunanlarla yanaşı, nəzərdə qətdəmaq lazımdır ki, bu dövr ərzində həyata keçirilən fəaliyyət zamanı pandemiya qaydalarına tam əkdə məəl olunmuşdur”.

700 nəfərdən çox müəllim distant təlimlərə cəlb olunub

Qərar Nəzərov pandemiya dövrünün davam etməsinə baxmayaraq layihənin fəaliyyət planının uurla həyata keçirildiyini deyir: “Bu dövr ərzində 700-dən çox müəllim distant təlimlərə cəlb olunmuş və müsabət nəticədə əkdən təhsil iştirakçıları sertifikatlarla təmin edilmişdir. Qeyd etməkləzəmdə ki, təlim prosesinin distant keçirilməsinə baxmayaraq yaniliyin təmin edilməsi məqsədi ilə tətirəklərə bəzi avadanlıqlar qətdərləmişdir. Bu dövr ərzində STEAM tədris prosesinin növbəti siniflər üzrə uurla davam etdirilməsi məqsədi ilə layihə müttəxissiləri tərəfindən Azərbaycan və rus dillərində fənn kurikulumu hazırlanaraq müəllimlərin istifadəsinə verilməlidir.

Bütüncəyə qrupları (STEAM Kids, Junior, Senior) istifadəsi üçün nəzərdə tutulan əirvanəhər Kimya-biologiya təmayüllü Respublika liseyinin nəzdində regional STEAM Mərkəzinin yaradılması da məhz bu dövrdə həyata keçirilən fəaliyyətlərdəndir.”.

“STEAM-çətlər miniləri üz şipəri hazırlayb”

Lay Layihə rəhbəri onu da qeyd edib ki, STEAM-ə məsas məqsədlərindəni biri də təhsil alanlarda cəmiyyətin qarşılaşdığı problemlərin həlli istiqamətində bilik və bacarıqların formalaşdırılmasıdır: “Pandemiya dövrünü nəzərdə alaraq virusa yoluxma təhlükəsi ilə daha çox üz-üz qalan fəaliyyət sahələrinin məkdələri (tibb iştirakçıları, polis və ss.) 3D printerlər vasitəsilə çap edilən miniləri üz şipəri verilib. Döünürməki, üz şipərlərinin hazırlanması qeyd olunan məzmunlu fəaliyyətə bir nümunədir”.

Qeyd olunanlar? w? STEAM-a artan mara?? n?z?r? alaraq layih?nin bundan sonra da sür?tl? inki?af ed?r?k
??hat? dair?sini geni?l?ndir?c?yini, n?tic?d? c?miyy?tin t?l?bl?rin? uy?uny yarad?c? yeni n?slin formala?mas?na öz
töhf?sini ver?c?yini dey? bil?rik.

["Az?rbaycan mü?llimi" q?zeti](#)